Il tutto è censito nel Catasto Fabbricati del Comune di Anzio: al foglio 39, particella 251 sub 

501 (l’appartamento) Cat A/7 cL 5 vani 9,5 R.C. Euro 1.520,97 e part.lla 564 sub 501(la corte). 

è disposta la 

VENDITA SENZA INCANTO 

per il giorno 26 Febbraio 2026 ore 15:30 

al prezzo   base   di   €. 288.000,00 (Duecentottantottomila/00) con offerta minima pari ad Euro 

216.000,00 la cui domanda di partecipazione alla vendita senza incanto corredata del                              bollo di €. 

16,00 dovrà essere presentata presso lo studio notarile DE IORIO in Velletri V.le Oberdan 2 sino